2001
PETRVS DE VILLARS, miseratione diuina, & Sanctæ Sedis Apostolicæ gratia, Archiepiscopus & Comes Viennensis, maximus Galliarum, atque Primum Primas in Viennensi, septemque alijs Prouincijs indulto Apostolico vices summi Pontificis gerens: Notum facimus vniuersis, quod anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio, & die Sabbathi sancti quarta mensis

Aprilij Viennæ in sacello Felicitarum sanctæ Ursule ordinis gendebat
habebat, & infra missæ sollemnæ per nos celebratæ, dilectum nostrum Guillelmum Jacquet lugdunensium diaconum acolytum rite dimissum legitimeque, ac canonico titulo munitum

Tanquam sufficientem & idoneum, ad sacrum subdiaconatus ordinem ritè in Domino duximus promouendum, pro-ut promouimus. In quorum fidem præsentibus, manu propria signatis, Sigillum nostrum, ac Secretarij nostri Chirographum duximus apponendum. Actum, & datum anno, die, & loco prædictis.

P. A. Viennensis

De præfati Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini D. Archiepiscopi & Comitis mandato.

L. Anisson

1703
PETRVS DE VILLARS, miseratione diuina, & Sanctæ Sedis Apostolicæ gratia, Archiepiscopus & Comes Viennensis, maximus Galliarum, atque Primum Primas in Viennensi, septemque alijs Prouincijs indulto Apostolico vices summi Pontificis gerens: Notum facimus vniuersis, quod anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio et die Sabbathi quatuor temporum post

dominica pentecostes vigilia mensis maij, Viennæ in sacello Ursule ordinis gendebat
habebat, & infra missæ sollemnæ per nos celebratæ, dilectum nostrum Guillelmum Jacquet subdiaconum lugdunensium rite ab ordinario suo dimissum

Tanquam sufficientem & idoneum, ad sacrum diaconatus ordinem ritè in Domino duximus promouendum, pro-ut promouimus. In quorum fidem præsentibus, manu propria signatis, Sigillum nostrum, ac Secretarij nostri Chirographum duximus apponendum. Actum & datum anno, die, & loco prædictis.

Petrus A. Viennensis

De præfati Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini D. Archiepiscopi & Comitis mandato.

L. Anisson

27. 22^o mense 1664
In summa ecclesia
Commissarius
No 330
Provincia
Pontificatus
Romae

Handwritten signature

198
338

...
...
...
...
...

...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

198
338

198
NOTE: 32
No 338

...
...
...

...
...
...

Handwritten note